
 

АДМИНИСТРАЦИЯ УРЖУМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УРЖУМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

21.10.2022                                                                                                 № 477 

 

г. Уржум Кировской области 
 

 

О внесении изменений в  постановление администрации Уржумского 

городского поселения от 08.08.2022 № 365 «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за 

собой размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера на официальном сайте 

Уржумского муниципального района во вкладке «Поселения»» 

         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации постановления администрации Уржумского 

городского поселения от 08.08.2022 № 365 «Об утверждении Перечня 

должностей муниципальной службы, замещение которых влечет за собой 

размещение  сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера на официальном сайте Уржумского 

муниципального района во вкладке «Поселения»», администрация 

Уржумского городского поселения постановляет:  

      1.Внести в  постановление  администрации Уржумского городского 

поселения № 365 от  08.08.2022  следующие изменения:                                       

      1.1.Приамбу постановления  администрации Уржумского городского 

поселения № 365 от  08.08.2022 изложить в новой редакции следующего 

содержания:                                                                                                                          

«В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 08.07.2013 

№ 613 «Вопросы  противодействия коррупции» , администрация Уржумского 

городского поселения постановляет:».  

    1.2.В  пункте 1.1. Перечня должностей муниципальной службы, замещение 

которых влечет за собой размещение  сведений о доходах, расходах, об 

имуществе и обязательствах имущественного характера на официальном 

сайте Уржумского муниципального района во вкладке «Поселения», 

утвержденного постановлением  администрации Уржумского городского 

поселения № 365 от  08.08.2022 изложить в новой редакции следующего 

содержания:                                                                                                                    

«1.1.Высшая должность муниципальной службы: 

- Заместитель главы администрации». 



         2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

на официальном сайте Уржумского муниципального района во вкладке 

«Поселения». 

        3.Постановление вступает в силу на следующий день после его 

официального опубликования.  

       4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава администрации  

Уржумского городского поселения                                           С.А. Медведев  

 

ПОДГОТОВЛЕНО 

 

Заведующий сектором по общим и  

юридическим вопросам администрации 

Уржумского городского поселения                                         О.А. Ямщикова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


